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	АДКОМ-Здружение на даватели на комунални услуги

на Република Северна Македонија
Булевар Јане Сандански Бр. 112 2/2, 1000 Скопје
Тел.:02/2461-971    WEB: www.adkom.org.mk  E – mail: adkommk@gmail.com




                                     Повик за ангажирање Kонсултант за јавни набавки

1. Вовед

АДКОМ – Здружение на даватели на комунални услуги на Република Северна Македонија објавува повик за ангажирање на консултант за јавни набавки, со цел обезбедување стручна поддршка за јавните комунални претпријатија (ЈКП) во земјата.

Ангажманот има за цел зајакнување на капацитетите на вработените во ЈКП за правилна и ефикасна примена на законската рамка за јавни набавки преку обуки, консултации и експертска поддршка.

2. Цел на ангажманот

Целта на ангажманот е да се обезбеди стручна поддршка за вработените во јавните комунални претпријатија во областа на јавните набавки, со фокус на подобрување на практичната примена на законските процедури и решавање на конкретни прашања кои се појавуваат во текот на постапките.

3. Опис на задачите

Ангажираниот консултант ќе ги извршува следните активности:

· Подготовка и спроведување на обуки за вработените во ЈКП во областа на јавните набавки.

· Обезбедување онлајн консултации за прашања поврзани со планирање и спроведување на постапките за јавни набавки.

· Давање писмени одговори и експертски мислења на прашања доставени од страна на ЈКП.

· Поддршка при толкување на законската рамка и практична примена на процедурите за јавни набавки.

· Споделување на добри практики и препораки за подобрување на процесите на јавни набавки во јавните комунални претпријатија.

4. Период на ангажман

Консултантот ќе биде ангажиран по потреба во периодот 23.03.2026 – 31.12.2026 година.

5. Потребни квалификации

Кандидатот треба да ги исполнува следните услови:

· Универзитетско образование во соодветната област.

· Докажано искуство во областа на јавните набавки.

· Одлично познавање на Законот за јавни набавки на Република Северна Македонија.

· Искуство во работа со јавни институции или јавни претпријатија ќе се смета за предност.

· Искуство во спроведување обуки или консултантски услуги.

6. Начин на ангажман

Консултантот ќе обезбедува поддршка преку обуки, онлајн состаноци, писмени консултации и експертски мислења, согласно потребите на јавните комунални претпријатија.

7. Начин на аплицирање

Заинтересираните кандидати треба да достават:

· Кратка биографија (CV)

· Краток опис на релевантно искуство во областа на јавните набавки
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